
EDITAL Nº 52, DE 14 DE OUTUBRO DE 2022 

HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO  

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2022 

 

HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

009/2022. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do 

Sul,no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 

009/2022; 

Resolve: homologar o resultado definitivo do Processo Seletivo Simplificado 009/2022. 
 

CARGO: MONITOR 

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

002 BEATRIZ REGINA RIBEIRO DE AVILA 8,00 APROVADA 1º 

004 KATIA TERESINHA RAMPANELLI * 6,50 APROVADA 2º 

001 PAULA DAIANE DE OLIVEIRA 6,50 APROVADA 3º 

011 ANA CAROLINA DA VEIGA - AUSENTE - 

012 ANA CLAUDIA DA LUZ - AUSENTE - 

* maior idade, item 8.4 alínea “d”, do Edital 046/2022 – PSS 009/2022. 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS  

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

006 RENATO DA ROSA 9,50 APROVADO 1º 

005 ALAN LORENZON 9,00 APROVADO 2º 

007 EVANDRO M CAGOL -  AUSENTE -  

 

CARGO: MECÂNICO   

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

003 RAFAEL JOSÉ VARGAS 7,50 APROVADO 1º 

010 LUCIANO R. DIAS 6,50 APROVADO 2º 

 

CARGO: BORRACHEIRO 

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

009 JUSCELINO DE MORAES * 6,00 APROVADO 1º 

008 RICARDOZ DE GODOI 6,00 APROVADO 2º 

* maior idade, item 8.4 alínea “d”, do Edital 046/2022 – PSS 009/2022. 

 

Gabinete do Prefeito, 14 de outubro de 2022. 

 

 

 

CLAUDIMIR PANIZ, 

Prefeito. 

 
 


